
Comune di Oriolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

209.023,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

148.062,79

545.389,79

51.400,09

268.027,74

765,08

350.629,57

-277.362,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

134.001,92

97.427,78

231.429,70

-46.697,43216.627,65397.327,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

48.354,74

1.040.947,74

76.593,14

1.088.468,76

28.238,40

1.011.875,62

47.521,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

19.282,621.011.875,62992.593,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.389.920,00

196.417,53

1.586.337,53

127.993,23

1.228.503,27

1.356.496,50

1.362.505,19 -27.414,81

-229.841,03

29.003,48

134.001,92

97.427,78

231.429,70

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

202.180,13

1.252.225,11

53.562,94

1.099.531,38

0,00

1.045.968,44

-152.693,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

148.617,19

148.617,19

-4.076,541.045.968,441.050.044,98

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.050.044,98

202.180,13

1.252.225,11

53.562,94

1.045.968,44

1.099.531,38

1.045.968,44 -4.076,54

-152.693,73

0,00

0,00

148.617,19

148.617,19

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

570.575,03

796.755,03

6.444,76

43.811,46

0,00

206.970,23

-752.943,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

169.603,53

564.130,27

733.733,80

-19.209,7737.366,70226.180,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

439,66

25.223,66

4.145,64

14.545,75

3.705,98

10.400,11

-10.677,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-14.383,8910.400,1124.784,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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Comune di Oriolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

73.450,04

160.450,04

73.508,92

95.389,80

466,88

91.880,88

-65.060,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70.000,00

408,00

70.408,00

4.880,8821.880,8887.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

337.964,00

644.464,73

982.428,73

84.099,32

69.647,69

153.747,01

309.251,22 -28.712,78

-828.681,72

4.172,86

239.603,53

564.538,27

804.141,80

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

149.430,00

149.430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-149.430,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

149.430,00

149.430,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

2.463.031,66

3.456.670,66

945.632,96

971.758,83

-15.599,00

31.639,59

-2.484.911,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.513,72

1.501.799,70

1.507.313,42

-961.999,4126.125,87993.639,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

305.848,82

305.848,82

291.268,98

291.268,98

0,00

0,00

-14.579,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

14.579,84

14.579,84

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

993.639,00

2.918.310,48

3.911.949,48

1.236.901,94

26.125,87

1.263.027,81

31.639,59 -961.999,41

-2.648.921,67

-15.599,00

5.513,72

1.665.809,54

1.671.323,26

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

752.039,62

752.039,62

0,00

0,00

0,00

0,00

-752.039,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

752.039,62

752.039,62

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

752.039,62

752.039,62

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-752.039,62

0,00

0,00

752.039,62

752.039,62

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Oriolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

501,50

625.501,50

0,00

570.877,52

0,00

575.407,86

-54.623,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.530,34

501,50

5.031,84

-49.592,14570.877,52625.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

123.174,58

303.174,58

73.635,20

165.235,63

0,00

147.071,76

-137.938,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.471,33

49.539,38

105.010,71

-32.928,2491.600,43180.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

805.000,00

123.676,08

928.676,08

73.635,20

662.477,95

736.113,15

722.479,62 -82.520,38

-192.562,93

0,00

60.001,67

50.040,88

110.042,55

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.837.088,57

9.413.656,55

4.576.567,98

1.576.192,63

3.032.723,22

4.608.915,85

3.471.844,06 -1.104.723,92

-4.804.740,70

17.577,34 3.278.473,28

439.120,84

3.717.594,12

4.837.088,57 1.576.192,63

3.032.723,22

4.608.915,85

3.471.844,06 -1.104.723,92

-4.804.740,70

17.577,34

4.785.590,98

3.278.473,28

439.120,84

3.717.594,129.413.656,55
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